

---

# Kolding Stenhuggeri og Gravsten ApS

**CVR-nr.: 37100307**

Industrivej 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2023**

**Simon Allan Jakobsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kolding Stenhuggeri og Gravsten ApS  
Industrivej 3  
6000 Kolding  
e-mailadresse: kolding.stenhuggeri@mail.dk  
CVR-nr.: 37100307  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i tilhugning, tilskæring og færdigbearbejdning af sten, samt handel med fyrværkeri.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 203.408 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.229.204</b> | <b>1.272.874</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -910.237         | -1.150.712       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -48.799          | -23.102          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>270.168</b>   | <b>99.060</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -7.699           | -1.893           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>262.469</b>   | <b>97.167</b>    |
| Skat af årets resultat  |      | -59.061          | -23.250          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>203.408</b>   | <b>73.917</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 203.408          | 73.917           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>203.408</b>   | <b>73.917</b>    |

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 163.549          | 116.154          |
| <b>Materielle aktiver i alt</b>             |      | <b>163.549</b>   | <b>116.154</b>   |
| Andre tilgodehavender                       |      | 370.000          | 370.000          |
| <b>Finansielle aktiver i alt</b>            |      | <b>370.000</b>   | <b>370.000</b>   |
| <b>Langfristede aktiver i alt</b>           |      | <b>533.549</b>   | <b>486.154</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 350.032          | 393.775          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>350.032</b>   | <b>393.775</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 133.381          | 62.486           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 54.844           | 79.851           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>188.225</b>   | <b>142.337</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 154.912          | 116.693          |
| <b>Kortfristede aktiver i alt</b>           |      | <b>693.169</b>   | <b>652.805</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.226.718</b> | <b>1.138.959</b> |

## Balance 30. september 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 486.603          | 283.195          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>536.603</b>   | <b>333.195</b>   |
| Udskudt skat  |      | 5.123            | 5.572            |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt</b>                                     |      | <b>5.123</b>     | <b>5.572</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 144.917          | 218.823          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 54.510           | 63.102           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 110.650          | 247.407          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 374.915          | 270.860          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>                                     |      | <b>684.992</b>   | <b>800.192</b>   |
| <b>Forpligtelser i alt</b>  |      | <b>690.115</b>   | <b>805.764</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.226.718</b> | <b>1.138.959</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

4